
Id: A56C078A-2EA8-4979-8707-0D2359405D2C. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXIX/175/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z pomników przyrody znajdujących się 

w parku w Radolinie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 ze zm.) w uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z następujących pomników przyrody: 

1) trzech wiązów pospolitych wchodzących w skład alei wiązowej (Ulmus) o długości około 

60 m i ilości drzew 27 sztuk (dz. ew. nr 159/24 i dz. ew. nr 159/21 obr. Radolina), która 

została uznana za pomnik przyrody na podstawie decyzji Wojewody Konińskiego nr 

RLSpo 7141/10/79 z dnia 2 listopada 1979 r. 

2) czterech grabów zwyczajnych wchodzących w skład alei grabowej (Carpinus) o długości 

około 100 m i ilości drzew 50 sztuk (dz. ew. nr 159/24 obr. Radolina), która została 

uznana za pomnik przyrody na podstawie decyzji Wojewody Konińskiego nr RLSpo 

7141/10/79 z dnia 2 listopada 1979 r. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzew, o których mowa w §1 następuje 

z uwagi na utratę walorów przyrodniczych, dla których uznano je za pomnik przyrody oraz 

celem zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 

 


